СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Царицыно

РЕШЕНИЕ

16.05.2013 №МЦА-03-50

	О строительстве храма на пересечении Пролетарского проспекта и Кавказского бульвара

	На основании обращении жителей района Царицыно в Совет депутатов муниципального округа Царицыно

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

 	1. Поддержать инициативу жителей района Царицыно по строительству Православного храма на пересечении Пролетарского проспекта и Кавказского бульвара.
	2. Просить префектуру южного административного округа города Москвы ускорить разработку проектных документов по строительству Православного храма на пересечении Пролетарского проспекта и Кавказского бульвара.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу  муниципального округа Царицыно В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов